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Offizielle Ergebnisse - Official Results
Einsitzer HERREN - singles MEN

47 KAMMERLANDER Thomas AUT 11.49 30.18 0:46.41 1:13.34(1) (1) (1) (1)

11,89 31,98 0:49,10 1:18.48(1) (1) (1) (2) 2:31.82 0,00 1000,01
0,001. *

45 PIGNETER Patrick ITA 11.67 30.56 0:46.79 1:13.55(5) (2) (2) (2)

11,99 32,04 0:49,18 1:18.47(2) (2) (2) (1) 2:32.02 0,20 850,00
0,212.

46 GRUBER Alex ITA 11.66 30.64 0:47.03 1:13.78(3) (3) (3) (3)

12,11 32,30 0:49,50 1:18.62(3) (3) (3) (3) 2:32.40 0,58 700,15
0,443. *

39 CLARA Florian ITA 11.71 30.72 0:47.20 1:14.43(6) (5) (4) (4)

12,18 32,69 0:49,77 1:18.89(4) (4) (4) (4) 2:33.32 1,50 600,42
1,094.

44 SCHEIKL Michael AUT 11.66 30.69 0:47.47 1:14.94(3) (4) (5) (8)

11,96 32,32 0:49,72 1:19.17(6) (5) (5) (5) 2:34.11 2,29 550,70
1,605.

41 GLATZL Florian AUT 11.65 30.96 0:47.57 1:14.75(2) (7) (8) (5)

12,10 32,69 0:50,29 1:19.77(5) (7) (7) (7) 2:34.52 2,70 501,30
1,416.

43 BUKIN Gregori RUS 11.73 31.13 0:47.82 1:15.20(8) (9) (10) (9)

11,97 32,37 0:49,71 1:19.61(9) (8) (6) (6) 2:34.81 2,99 461,14
1,867. *

42 FEDERER Stefan ITA 11.81 31.06 0:47.54 1:14.79(9) (8) (6) (6)

12,12 32,55 0:50,41 1:20.71(7) (6) (8) (11) 2:35.50 3,68 422,24
1,458.

40 EGOROV Aleksandr RUS 11.72 30.88 0:47.55 1:14.90(7) (6) (7) (7)

12,10 32,78 0:50,62 1:20.61(8) (9) (9) (8) 2:35.51 3,69 392,14
1,569.

1 MARKT FLORIAN AUT 11.88 31.35 0:47.96 1:15.66(12) (11) (11) (11)

12,11 32,49 0:50,02 1:20.66(10) (10) (10) (10) 2:36.32 4,50 362,19
2,3210.

35 TALIKH Juri RUS 11.87 31.41 0:48.14 1:15.80(11) (12) (12) (12)

12,12 32,96 0:50,86 1:20.61(12) (12) (12) (8) 2:36.41 4,59 342,14
2,4611.

25 SCHMELZER Marius GER 11.86 31.21 0:47.79 1:15.62(10) (10) (9) (10)

12,15 32,84 0:50,57 1:21.28(10) (11) (11) (12) 2:36.90 5,08 322,81
2,2812.

37 LESLIE Jack NZL 12.21 31.65 0:48.51 1:16.67(20) (14) (14) (14)

12,26 33,11 0:50,97 1:21.87(13) (13) (13) (13) 2:38.54 6,72 303,40
3,3313. *

26 LIMMER Josef GER 12.19 32.24 0:49.13 1:17.05(17) (18) (15) (15)

12,38 33,72 0:51,46 1:22.26(14) (14) (14) (14) 2:39.31 7,49 283,79
3,7114. *

18 HOFMANN Daniel SUI 12.15 31.95 0:49.52 1:18.31(16) (16) (17) (20)

12,55 33,64 0:52,08 1:23.27(19) (17) (16) (15) 2:41.58 9,76 264,80
4,9715.

30 DEMCHUK Andriy UKR 12.00 32.08 0:49.75 1:18.10(14) (17) (19) (18)

12,44 33,70 0:52,03 1:23.75(18) (15) (15) (16) 2:41.85 10,03 255,28
4,7616.

31 GUZELOGLU Isa TUR 12.36 32.40 0:49.56 1:17.67(22) (19) (18) (17)

12,83 34,26 0:53,39 1:24.96(16) (16) (18) (19) 2:42.63 10,81 246,49
4,3317. *

28 REEVES Joshua GBR 12.20 32.63 0:49.84 1:18.11(18) (22) (20) (19)

12,42 34,52 0:53,37 1:24.70(17) (20) (20) (18) 2:42.81 10,99 236,23
4,7718. *

32 LENKO Myroslav UKR 12.02 31.93 0:49.16 1:17.55(15) (15) (16) (16)

12,52 34,73 0:53,26 1:25.32(15) (18) (17) (21) 2:42.87 11,05 226,85
4,2119. *
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24 UNWIN Dex GBR 12.20 32.40 0:50.06 1:18.85(18) (19) (21) (21)

12,58 33,76 0:52,61 1:24.63(20) (19) (19) (17) 2:43.48 11,66 216,16
5,5120.

21 ERCOSKUN Coskun TUR 12.34 32.49 0:50.58 1:19.70(21) (21) (22) (23)

12,58 33,69 0:53,08 1:24.99(22) (21) (22) (20) 2:44.69 12,87 206,52
6,3621.

29 ZASUWA Rafal POL 12.74 33.95 0:50.92 1:19.40(26) (26) (23) (22)

12,70 34,75 0:53,14 1:25.58(21) (22) (21) (22) 2:44.98 13,16 197,11
6,0622. *

13 MEKINA Bine SLO 12.53 33.31 0:50.96 1:19.70(24) (23) (24) (23)

13,13 35,36 0:54,20 1:27.24(23) (23) (23) (23) 2:46.94 15,12 188,77
6,3623.

2 VERTELJ Matevz SLO 12.65 33.66 0:51.62 1:20.45(25) (25) (26) (26)

13,22 35,74 0:55,90 1:28.42(25) (25) (25) (24) 2:48.87 17,05 179,95
7,1124.

27 BUDNY Patryk POL 12.44 33.42 0:51.25 1:20.38(23) (24) (25) (25)

12,88 35,56 0:55,84 1:29.88(24) (24) (24) (25) 2:50.26 18,44 1611,41
7,0425.

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 25

26
1

NIEMETZ Thomas / GERBATKOWSKI Erich / AUT

36 KOVSHIK Stanislav RUS DNS 2nd RUN

    www.sportedv.com
RODELAUSWERTUNGSPROGRAMM  V 2018 © MALL Karl

DATA PROCESSING: SPORTEDV  MALL Simon
TIMING: SPORTEDV MALL OGwww.fil-luge.org

Seite/Page 2 von/from 217.02.2018 17:38:46 Finale UMHAUSEN (AUT)


